
ZARZĄDZENIE NR 0050.119.2017
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 10 lipca 2017 r.

w sprawie powołania Komisji d/s ustalenia szkód i wstępnego oszacowania strat powstałych na terenie 
Gminy Goleszów po przejściu nawałnicy w dniu 7 lipca 2017 r.

Na podstawie art. 19 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 209) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję d/s ustalenia szkód i wstępnego oszacowania strat powstałych na terenie Gminy 
Goleszów po przejściu nawałnicy w dniu 7 lipca 2017 r. w składzie:

1) Michał Kozłowski - Przewodniczący Komisji;

2) Danuta Tomiczek - Członek Komisji;

3) Jerzy Sikora - Członek Komisji.

§ 2. 1. Zadaniem Komisji jest ustalenie w porozumieniu z sołtysami powstałych szkód i wstępne oszacowanie 
strat powstałych po przejściu nawałnicy oraz sporządzenie protokołu.

2. Ustalam termin wykonania zadania, o którym mowa w ust. 1 na dzień 14 lipca 2017 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Zastępca Wójta

Grażyna Porębska-Jochacy

Podpisany Strona 1




